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Հավելված N 1
    






               ՀՀ կառավարության 2017 թվականի







     







     մարտի 23-ի N  294-Ն  որոշման

	«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 2017 ԹՎԱԿԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԱՍԻՆ» ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 
ՕՐԵՆՔԻ N 1 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՎԵՐԱԲԱՇԽՈՒՄԸ ԵՎ ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ

 2016 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 29-Ի N 1313-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ N 5 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ  ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ


	
	
	
	
	
	
	(հազ. դրամ)

	Բաժինը
	Խումբը
	Դասը
	Բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման բաժինների, խմբերի և դասերի, տնտեսագիտական դասակարգման հոդվածների, ֆինանսավորվող ծրագրերի և դրանք իրականացնող մարմինների անվանումները
	Ցուցանիշների փոփոխությունը 
(ավելացումները նշված են դրական նշանով, իսկ նվազեցումները` փակագծերում)

	
	
	
	
	առաջին եռամսյակ
	առաջին կիսամյակ
	ինն 
ամիս
	տարի

	 
	 
	 
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ` ԾԱԽՍԵՐ
	0.0 
	0.0 
	0.0 
	0.0 

	04
	
	
	ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ՀԱՐԱԲԵՐՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	(12,096.0)
	(24,997.0)
	(64,748.0)
	(115,064.3)

	
	
	
	այդ թվում՝
	
	
	
	

	
	05
	
	Տրանսպորտ
	(4,000.0)
	(4,000.0)
	(22,000.0)
	(61,662.9)

	
	
	
	այդ թվում՝
	
	
	
	

	
	
	01
	Ճանապարհային տրանսպորտ
	(4,000.0)
	(4,000.0)
	(4,000.0)
	(26,352.9)

	 
	 
	 
	06. Պետական աջակցություն «Տրանսպորտային փոխադրումներ» ՊՈԱԿ-ին
	(4,000.0)
	(4,000.0)
	(4,000.0)
	(26,352.9)

	 
	 
	 
	ՀՀ տրանսպորտի, կապի և տեղեկատվական տեխնոլոգիաների  նախարարություն
	(4,000.0)
	(4,000.0)
	(4,000.0)
	(26,352.9)

	
	
	
	որից`
	
	
	
	

	 
	 
	 
	Ընթացիկ դրամաշնորհներ պետական և համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպություններին
	(4,000.0)
	(4,000.0)
	(4,000.0)
	(26,352.9)

	
	
	
	այդ թվում՝
	
	
	
	

	
	
	01
	ՀՀ կառավարության պահուստային ֆոնդ
	12,096.0
	24,997.0
	64,748.0
	115,064.3

	 
	 
	 
	01.  ՀՀ կառավարության պահուստային ֆոնդ
	12,096.0
	24,997.0
	64,748.0
	115,064.3

	 
	 
	 
	ՀՀ կառավարություն
	12,096.0
	24,997.0
	64,748.0
	115,064.3


  ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ  ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ

           

ՂԵԿԱՎԱՐ-ՆԱԽԱՐԱՐ

 

    





Դ. ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ
voroshumMK-304

voroshumMK-304


